

SOLEDUM forte (4)
Kapseln
20 Stück

23 % gespart*

statt 10,40 € (AEP*)
7,99 €



MOMETAHEXAL (4)
Heuschnupfenspray
10 g

30 % gespart*

statt 9,97 € (AEP*)
6,95 €
entspr. 69,50 € / 100 g



FEMANNOSE N
Granulat im Portions-Beutel
für eine gesunde Blase

18 % gespart**

14 Beutel

statt 21,90 € (UVP**)
17,95 €



OPTREX
Acti-Spray zini
für trockene & gereizte Augen
10 ml

GRATIS
OPTREX
Nacht Intens Gel
10 ml im Wert von
14,95 € UVP**

13,95 €
entspr. 13,95 € / 10 ml



GINGIUM
intens 120 mg (4)
Filmtabletten
120 Stück

42 % gespart*

statt 91,99 € (AEP*)
52,99 €



DICLO
ratiopharm (4)
Schmerzgel
100 g

30 % gespart*

statt 11,50 € (AEP*)
7,99 €
entspr. 7,99 € / 100 g



LA ROCHE POSAY
Anthelios XL SPF 50+
Sonnenschutz-Fluid
ultra-leicht ohne Duftstoffe
50 ml

20 % gespart**

statt 19,90 € (UVP**)
15,90 €
entspr. 31,80 € / 100 ml



EUCERIN
Even Brighter LSF 30
Tagespflege gegen Pigment-
flecken LSF 30+ UVA-Schutz
50 ml

20 % gespart**

statt 28,95 € (UVP**)
22,99 €
entspr. 45,98 € / 100 ml



VICHY
Liftactiv Augen-Creme
Anti-Falten und Straffheitspflege
15 ml

25 % gespart**

statt 24,90 € (UVP**)
18,60 €
entspr. 12,40 € / 10 ml



AVÈNE
Creme für
überempfindliche Haut
beruhigend, schützend
auch für gereizte Haut
50 ml

16 % gespart**

statt 17,90 € (UVP**)
14,99 €
entspr. 29,98 € / 100 ml




SANIPEP BIOTIC 6 **NEU**

Gesundheit beginnt im Darm

Der Darm ist nicht nur ein reines Verdauungsorgan. In ihm steckt der größte Teil des Immunsystems. **Stärken Sie Ihr Immunsystem mit SaniPep Biotic 6** – dem hochwertigen Synbiotikum mit 6 natürlich im menschlichen Darm vorkommenden, vermehrungsfähigen Bakterienkulturen.

Wir beraten Sie gerne. Ihre SaniPep Apotheken



SaniPep Apotheke
im Einkaufs-Center Neuperlach
Inhaberin Doris Schwaabe e.K.
Ollenhauerstraße 6 · 81737 München
Tel. +49 89 67 00 96-0 · Fax -32
e-Mail: apo@sanipep.de · www.sanipep.de

zusätzlich 5 % (*)
Rabatt mit der
Kundenkarte**

SaniPep Apotheke
in der Albert-Schweitzer-Straße 64
Filiale der SaniPep Apotheke im Einkaufs-Center Neuperlach
Albert-Schweitzer-Straße 64 · 81735 München
Tel. +49 89 40 28 794-0 · Fax -10
e-Mail: filiale@sanipep.de · www.sanipep.de

(4) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker
* Angabe AEP (Apothekenerstattungspreis) nach der deutschen Arzneimitteltaxe. Der AEP ist keine unverbindliche Preisempfehlung der Hersteller, sondern ein einheitlicher Erstattungspreis für ein rezeptfreies Arzneimittel gemäß der sog. Lauer-Taxe vor Abzug des gültigen Krankenkassenrabatts. Der AEP entspricht dem Abgabepreis, zu dem eine Apotheke in bestimmten Fällen (z.B. bei Kindern unter 12 Jahren) das Produkt mit der gesetzlichen Krankenversicherung abrechnet. Der angegebene Preisvorteil bezieht sich auf den ab 1.4.2018 gültigen AEP.
** Preisvorteil bezogen auf die unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers (UVP) zum Zeitpunkt der Drucklegung am 1.4.2018.
*** Mit der SaniPep-Kundenkarte erhalten Sie auf unsere günstigsten Preise nochmals 5% Kundenkartenrabatt. Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Rezepturen, Bücher, Dienstleistungen und ausgewählte Aktionsartikel. **Angebote gültig bis 16.5.2018.** Alle Preise inkl. MwSt., Preisangaben ohne Gewähr, Irrtum vorbehalten, Verkauf solange Vorrat reicht.